
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017
Damen 50 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 023
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Olympia Lorsch 7 12:2 31:11 65:31 439:334
2 BW Bensheim II 7 12:2 30:12 63:34 408:304
3 TC Bickenbach II 7 9:5 24:18 55:41 413:338
4 TC Münster 7 7:7 20:22 45:54 368:423
5 TC Seeheim 7 5:9 18:24 42:50 383:405
6 TC Heppenheim 7 5:9 18:24 43:53 384:403
7 SG Dornheim 7 3:11 14:28 39:61 348:422
8 BR Erbach 7 3:11 13:29 32:60 303:417

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Olympia Lorsch
TC Münster
SG Dornheim
TC Heppenheim

BW Bensheim II
TC Seeheim
BR Erbach
TC Bickenbach II

2:4
3:3
3:3
3:3

Sa. 13.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Dornheim
BW Bensheim II
TC Bickenbach II
TC Heppenheim

TC Olympia Lorsch
TC Seeheim
TC Münster
BR Erbach

1:5
3:3
3:3
2:4

Sa. 20.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seeheim
TC Olympia Lorsch
BW Bensheim II
BR Erbach

SG Dornheim
TC Heppenheim
TC Münster
TC Bickenbach II

3:3
4:2
5:1
1:5

Sa. 10.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

BR Erbach
TC Münster
SG Dornheim
TC Seeheim

BW Bensheim II
TC Olympia Lorsch
TC Heppenheim
TC Bickenbach II

1:5
1:5
3:3
1:5

Sa. 24.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bickenbach II
TC Münster
TC Heppenheim
TC Olympia Lorsch

BW Bensheim II
SG Dornheim
TC Seeheim
BR Erbach

3:3
5:1
4:2
6:0

Sa. 19.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seeheim
TC Bickenbach II
BW Bensheim II
BR Erbach

TC Olympia Lorsch
SG Dornheim
TC Heppenheim
TC Münster

2:4
4:2
5:1
2:4

Sa. 26.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Dornheim
TC Heppenheim
TC Seeheim
TC Olympia Lorsch

BW Bensheim II
TC Münster
BR Erbach
TC Bickenbach II

1:5
3:3
4:2
5:1
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